
Lista uczniów zdających test predyspozycji językowych 

Lp. Nazwisko Imię Uzyskane punkty Procent 

1 Adamiec Krystian 37 74 % 

2 Czarnik  Jakub 48 69 % 

3 Czerny  Paulina 50 100 % 

4 Derbin  Filip 46 92 % 

5 Fikus Sabina 43 86 % 

6 Kiper Julia 26 52 % 

7 Kopiec  Nadia 50 100 % 

8 Krzysztofiak Oliwia 50 100 % 

9 Mierzejewska  Natalia 47 94 % 

10 Mordka Daria 35 70 % 

11 Mostowy Kamil 47 94 % 

12 Mrozek  Paulina 39 78 % 

13 Pater Antoni 47 94 % 

14 Pylypchuk Viktoria 33 66 % 

15 Polniak Bartosz 49 98 % 

16 Potoczny  Hanna 46 92 % 

17 Rogala Bożena 42 84 % 

18 Siwek  Marta 45 90 % 

19 Sosnowska  Marta 38 76 % 

20 Srębacz  Maja 48 96 % 

21 Struzik Judyta 32 64% 

22 Szmulka  Agata 50 100 % 

23 Szymczyk Maja 35 70 % 

24 Tyrka Zuzanna 45 90 % 

25 Warych Adrian 10 20 % 

26 Wdowik Eryk 37 74 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lista uczniów zdających test predyspozycji językowych 1. czerwca 2020 

Lp. Nazwisko Imię Test predyspozycji 

1 Adamiec Krystian zaliczony 

2 Czarnik  Jakub zaliczony 

3 Czerny  Paulina zaliczony 

4 Derbin  Filip zaliczony 

5 Fikus Sabina zaliczony 

6 Kiper Julia zaliczony 

7 Kopiec  Nadia zaliczony 

8 Krzysztofiak Oliwia zaliczony 

9 Mierzejewska  Natalia zaliczony 

10 Mordka Daria zaliczony 

11 Mostowy Kamil zaliczony 

12 Mrozek  Paulina zaliczony 

13 Pater Antoni zaliczony 

14 Pylypchuk Viktoria zaliczony 

15 Polniak Bartosz zaliczony 

16 Potoczny  Hanna zaliczony 

17 Rogala Bożena zaliczony 

18 Siwek  Marta zaliczony 

19 Sosnowska  Marta zaliczony 

20 Srębacz  Maja zaliczony 

21 Struzik Judyta zaliczony 

22 Szmulka  Agata zaliczony 

23 Szymczyk Maja zaliczony 

24 Tyrka Zuzanna zaliczony 

25 Warych Adrian niezaliczony 

26 Wdowik Eryk zaliczony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


